2

	Территориальная избирательная комиссия

Каневская

 Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-077-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	30 мая 2023 г.

	№ 102/824

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-07
На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения территориальной избирательной комиссии Каневская от 30 мая 2023 года № 102/823 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-07», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-07 Сахно Алевтину Александровну.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-07 Сахно Алевтине Александровне провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-07 не ранее 6 июня  и не позднее 14 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 17-07.

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                               Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
        А.А. Мацко